
Gimnàstica Rítmica - RESULTATS

Data: 20/11/2022

Lloc: Sta. Coloma de Farners

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR Viladecans 1,6 2,7 3,2 5,8 5,8 4,3 6,8 9,2 0 20,3

2 CGR i Estètica Sant Cugat1,4 2 3,8 5 5,1 3,4 6,2 9,95 0 19,55

3 C Patricia 1,1 3,9 4,1 7,2 7 5 5,9 7,9 0 18,8

4 CR Clau de Sol 0,6 3,1 3,4 6,8 6,4 3,7 6,6 8,4 0 18,7

5 CR Miami Platja 0,7 3,1 3,4 7,1 7,6 0,3 3,8 6,6 7,65 0,3 17,75

6 CGR Cerdanyola 1 2,5 2,9 7,5 7,8 0,3 3,5 7,1 7,35 0,3 17,65

7 CR Barcelona 0,8 3,2 3,7 7,5 7,9 4 6,3 7,3 0 17,6

8 CR Manresa 1,1 2,5 4,2 7,3 6,8 3,6 5,8 7,95 0 17,35

9 CR Pla de l'Estany 0,4 2,3 3,9 7,3 7,4 0,3 2,7 6,1 7,65 0,3 16,15

10 CR Palafrugell 1,2 1,9 4,3 9,7 9,2 0,6 3,1 5,7 5,55 0,6 13,75

11 CR Sant Feliu 0,2 1,5 3,7 9,5 9 0,3 1,7 6,3 5,75 0,3 13,45

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR Farners 0,6 1,9 4,1 7,5 7,1 2,5 5,9 7,7 0 16,1

2 CR Sabadell 1 1,9 3,6 8,3 8,8 2,9 6,4 6,45 0 15,75

3 CGR Balaguer 0,1 1,5 4,6 7 7,2 1,6 5,4 7,9 0 14,9

4 CER SILS 0,8 1,5 4,3 8,4 8,2 2,3 5,7 6,7 0 14,7

5 CR Sant Feliu 0,4 1,9 3,5 9,3 9,6 0,3 2,3 6,5 5,55 0,3 14,05

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CGR Costa Daurada 0,4 1,6 3,9 9,4 9 2 6,1 5,8 0 13,9

CAMPIONAT CATALUNYA CONJUNTS TARDOR 4-5-6

CAMPIONAT CATALUNYA CONJUNTS TARDOR 4-5-6

INFANTIL 5 - 5 CÈRCOLS

SÈNIOR 5 - 5 CINTES

INFANTIL 6 - 5 CINTES



Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CGR Costa Daurada 1,8 2,9 3,7 4,5 4,4 4,7 6,3 10,55 0 21,55

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CGR Cerdanyola 0,9 2,8 2,5 3,8 4,1 3,7 7,5 11,05 0 22,25

2 CR Miami Platja 1 2,3 2,4 5,3 5,5 3,3 7,6 9,6 0 20,5

3 C Patricia 1 2,5 3 5,6 5,3 3,5 7 9,55 0 20,05

4 CR Clau de Sol 0,6 2,1 3 4,8 5 2,7 7 10,1 0 19,8

5 CR Barcelona 1 1,9 3,2 5,6 5,2 2,9 6,8 9,6 0 19,3

6 CR Pla de l'Estany 0,9 2,3 3,1 7,1 7 3,2 6,9 7,95 0 18,05

7 CR Manresa 0,5 2,6 4,1 6,4 6 3,1 5,9 8,8 0 17,8

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 RCE Llinars 1,1 4,3 3,5 5,5 5,1 5,4 6,5 9,7 0 21,6

2 CR GAVA 1,3 4,1 3,5 5,3 5,4 0,1 5,4 6,5 9,65 0,1 21,45

3 CG Catalunya 1,5 5,2 3,6 7 6,7 6,7 6,4 8,15 0 21,25

4 CR Celrà 0,8 2,9 3,9 6,1 5,9 3,7 6,1 9 0 18,8

5 CECR Gava 1,1 2,7 4 6,3 6 0,3 3,8 6 8,85 0,3 18,35

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CG Catalunya 1,5 3,7 2,7 5,9 6,3 5,2 7,3 8,9 0 21,4

2 CR Viladecans 1,1 2,6 3,5 6,5 6,8 3,7 6,5 8,35 0 18,55

3 CR Girona 1,4 2,7 4 6,6 6,9 4,1 6 8,25 0 18,35

4 CR GAVA 0,4 3 3,6 7,5 7,1 3,4 6,4 7,7 0 17,5

INFANTIL 5 - MANS LLIURES

SÈNIOR 6 - 6 MACES - 2 CÈRCOLS

JÚNIOR 5 - 5 CORDES

INFANTIL 6 - MANS LLIURES



Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CE Kalos-Tgna 1,1 2,6 3 4 3,8 3,7 7 11,1 0 21,8

2 CR Manresa 0,3 2,5 3,3 4 4,5 2,8 6,7 10,75 0 20,25

3 CGR i Estètica Sant Cugat0,6 2,2 3,5 4,4 4,1 2,8 6,5 10,75 0 20,05

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR GAVA 1,3 4,8 4,8 5,2 5,5 0,3 6,1 5,2 9,65 0,3 20,65

2 CR Clau de Sol 1,1 4,6 4,1 6,3 6,5 5,7 5,9 8,6 0 20,2

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 EGR Lloret CE 1,1 2,7 3,2 5,3 5,7 3,8 6,8 9,5 0 20,1

2 CGR Balaguer 0,5 3,1 3,5 5,8 6,2 3,6 6,5 9 0 19,1

3 CR Manresa B 1 1,6 3,9 6,5 6,7 2,6 6,1 8,4 0 17,1

4 CR Manresa A 0,8 2,2 4,1 6,6 6,8 0,3 3 5,9 8,3 0,3 16,9

5 Gyas Club 0,1 2,1 4,9 9,4 8,9 0,3 2,2 5,1 5,85 0,3 12,85

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 AE Vilablareix 0,8 2,9 3,1 7,7 7,9 0,6 3,7 6,9 7,2 0,6 17,2

2 CR Barcelona 0,8 2,1 4,4 6,9 6,4 2,9 5,6 8,35 0 16,85

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CGR Balaguer 0,4 2,3 3,8 8,6 8,3 2,7 6,2 6,55 0 15,45

ALEVÍ 5 - 5 CORDES

INFANTIL 4 - 5 CORDES

BENJAMÍ 4 - MANS LLIURES

JÚNIOR 6 - 3 PILOTES - 4 MACES

ALEVÍ 4 - 5 CÈRCOLS



Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR Barcelona 1,4 2,2 2,9 4,3 4 3,6 7,1 10,85 0 21,55

2 AE Vilablareix 1 2,4 3,2 4,2 4,4 3,4 6,8 10,7 0 20,9

3 CR Girona 0,9 2,2 3,5 4,5 4,2 3,1 6,5 10,65 0 20,25

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR Almacelles 0 1,8 6,1 7,6 7,9 1,8 3,9 7,25 0 12,95

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 EGR Lloret CE 0,8 2 2,8 5,2 4,7 2,8 7,2 10,05 0 20,05

2 CR Manresa A 0,8 2,5 3 5,7 5,3 3,3 7 9,5 0 19,8

3 GEIEG 0,5 2,4 3,3 4,7 5 2,9 6,7 10,15 0 19,75

4 Club  Muntanyenc Sant Cugat0,4 2 3,4 4,5 4,8 2,4 6,6 10,35 0 19,35

5 CR Xaloc 0,9 2,5 3,1 6,3 6,6 3,4 6,9 8,55 0 18,85

6 CGR Balaguer 0,4 2,4 3,1 6,6 6,2 2,8 6,9 8,6 0 18,3

7 CGR Cerdanyola 0,3 1,7 3,4 5,4 5,3 2 6,6 9,65 0 18,25

8 Gyas Club 0,5 2,4 3,3 6,6 6,8 2,9 6,7 8,3 0 17,9

9 CR Manresa B 0,6 2,2 4 7 6,9 2,8 6 8,05 0 16,85

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CGR Balaguer 0,4 1,9 2,5 3,5 3,8 2,3 7,5 11,35 0 21,15

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR Almacelles 0,6 2,5 3,2 5,5 5,3 3,1 6,8 9,6 0 19,5

ALEVÍ 6 - MANS LLIURES

ALEVÍ 5 - MANS LLIURES

ALEVÍ 6 - 5 CÈRCOLS

ALEVÍ 4 - MANS LLIURES

INFANTIL 4 - MANS LLIURES



Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CE L'ESPIRAL 1 5,2 2,6 5,4 5 6,2 7,4 9,8 0 23,4

2 CGR Balaguer 1,5 3,4 3 5 5,4 4,9 7 9,8 0 21,7

3 AE Asogym 1,4 5 4,4 6,8 6,4 6,4 5,6 8,4 0 20,4

4 CR Almacelles 0,7 4,2 4,1 5,6 5,7 4,9 5,9 9,35 0 20,15

5 CR La Selva del Camp 1,8 3 4,4 5,9 5,9 4,8 5,6 9,1 0 19,5

6 CE Ametlla Mar 0,7 3,8 3 7,7 7,3 4,5 7 7,5 0 19

7 CR GAVA 1,2 3,3 4,2 6,4 6,6 4,5 5,8 8,5 0 18,8

8 CEGR Sant Jaume Enveja1,1 3 4,8 5,5 6 4,1 5,2 9,25 0 18,55

9 CR Santa Perpetua 0,9 2,7 3,2 7,1 6,9 0,3 3,6 6,8 8 0,3 18,1

10 CR Sabadell 1,6 3,1 4,7 7,3 6,8 4,7 5,3 7,95 0 17,95

11 CR Farners 0,6 1,6 3,9 6,9 6,4 2,2 6,1 8,35 0 16,65

12 Club  Muntanyenc Sant Cugat1 2,1 4,5 7,4 7,1 3,1 5,5 7,75 0 16,35

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR La Unio 1 4,2 3,2 5,8 5,8 5,2 6,8 9,2 0 21,2

2 Club  Muntanyenc Sant Cugat1 3,2 3 5,8 5,9 4,2 7 9,15 0 20,35

3 CR Manresa 1,3 3,8 3,1 6,5 6,3 0,6 5,1 6,9 8,6 0,6 20

4 CR Santa Perpetua 0,5 3,6 3,8 6 5,6 4,1 6,2 9,2 0 19,5

5 AE Vilablareix 1,1 4 4,2 6,3 6,5 5,1 5,8 8,6 0 19,5

6 CN Reus Ploms 0,5 3,8 4,4 7,3 6,9 0,3 4,3 5,6 7,9 0,3 17,5

7 Gyas Club 0,5 3,3 4,5 7,7 7,9 3,8 5,5 7,2 0 16,5

8 Cer Sils 0,3 2,8 5,7 7,3 7,7 3,1 4,3 7,5 0 14,9

JÚNIOR 4 - 10 MACES

SÈNIOR 4 - 5 PILOTES


